
Uchwała Budżetowa Gminy Siemiątkowo na rok 2015 

 Nr II.15.2014 Rady Gminy Siemiątkowo 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 

594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 218, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258,  

art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z póżn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Dochody w łącznej kwocie 11 680 676,54 zł., w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 11 180 676,54 zł., 

2) dochody majątkowe w kwocie 500 000,00 zł. 

- zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wydatki w łącznej kwocie 10 852 156,54  zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 9 646 993,14 zł,  

2) wydatki majątkowe w kwocie 1 205 163,40 zł. 

-  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 828 520,00 zł, z przeznaczeniem 

na planowaną spłatę rat kredytów w kwocie 828 520,00 zł, 

2.  Rozchody w wysokości 828 520,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

            § 4. 

 Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

 1.  sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  500 000 zł. 

 2.  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 828 520,00 zł. 

§ 5. 

W budżecie tworzy się rezerwy: 

    1)  ogólną  w wysokości  78 013,00 zł.   

    2)  celową  zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w wysokości 21 987,00 zł,   

§ 6. 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 

1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 

zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie  

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się wydatki na realizację zadań z zakresu przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 8. 

Dotacje podmiotowe dla: 

1. Gminnego Ośrodka Kultury  

2. Gminnej Biblioteki Publicznej  

- zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 9. 

1. Wydatki budżetu na 2015 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 252 986,59 zł.,  

w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 252 986,59 zł., zgodnie z załącznikiem nr 8  

do niniejszej uchwały. 



2. Dokonanie wydatków, o których mowa w ust. 1, następuje przez Wójta, który informuje przewodniczących 

organów wykonawczych jednostek pomocniczych o terminach realizacji poszczególnych przedsięwzięć. 

 

§ 10. 
Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego  

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości  500 000 zł,  

2) dokonywania zmian wydatków jednostki samorządu terytorialnego w ramach działu na uposażenie  

i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

3) Zmian w planie rocznym zadań inwestycyjnych, obejmujących przesunięcia w ramach działu środków 

zaplanowanych na istniejące zadania inwestycyjne, nie powodujących jednak zmian ogónej kwoty 

wydatków majątkowych w danym dziale oraz bez możliwości wprowadzenia nowych czy rezygnacji z 

wykonania zadań istniejących. 

§ 11. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 12. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

 

 

 

     Przewodniczący Rady Gminy 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY  BUDŻETOWEJ 

na 2015 rok 
 

 W uchwale budżetowej na 2015 rok planuje się dochody w wysokości  

11 680 676,54 zł.,  w podziale na: 

I.   Dochody bieżące – 11 180 676,54 zł. z tego:  

 dotacje celowe na zadania zlecone gminie – 1 610 103,00 zł., 

 dotacje celowe na zadania własne gminy – 169 200,00 zł., 

 dotacje celowe na realizację projektów finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 166 236,54 zł 

 subwencje – 6 580 256,00 zł ., 

 udziały gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych  i od osób prawnych –  

914 317,00 zł., 

 podatki i opłaty – 1 098 478,00 zł., 

 pozostałe dochody własne – 642 086,00  zł 

II. Dochody majątkowe – 500 000,00 zł. z tego 

 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych – 500 000,00 zł. 

  

I.  Dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej, opieki społecznej oraz dotacje 

celowe na zadania własne na 2015 rok planuje się w wysokościach określonych pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FCR – I.3111.23.11.2014  

z dnia 24.10.2014 r., a także na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców 

przyjęto w wysokości określonej pismem nr DCI – 3010 – 5/14 Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatura w Ciechanowie z dnia 21.10.2014 r. 

Kwoty subwencji oraz udziałów gmin w podatku dochodowym od osób fizycznych zostały 

przyjęte w wysokościach określonych pismem nr ST3/4820/16/2014 Ministra Finansów  

z dnia 13.10.2014 r. 

Dochody własne na rok 2015 planuje się na poziomie przewidywanego wykonania dochodów 

za 2014 rok. 

II. Dochody majątkowe planuje się na podstawie wykazu Referatu Infrastruktury z tytułu 

sprzedaży mienia komunalnego gminy, a mianowicie: 

- sprzedaż nieruchomości gruntowych w miejscowościach: Krzeczanowo – 3,22 ha, 

Wola Łaszewska – 0,51 ha, Rostowa – 0,30 ha, Pijawnia – 0,94 ha. Łącznie 4,97 ha   

o wartości 100 000,00 zł; 

- sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem mieszkalnym – 0,10 ha  

o wartości 220 000,00 zł; 

- sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem po byłym Gminnym 

Ośrodku Kultury o pow. 0,09 ha – 180 000,00 zł 

    



Wydatki w uchwale budżetowej na 2015 rok zostały zaplanowane  

w oparciu o przewidywane wykonanie wydatków w 2014 r., przewidywane 

uzyskanie dochodów w 2015 r., wskaźniki otrzymane z Ministerstwa Finansów 

oraz możliwości finansowe gminy. 

Wydatki planuje się w wysokości 10 852 156,54 zł. z czego: 

 wydatki bieżące w wysokości  9 646 993,14 zł. 
 

Środki przeznaczone w budżecie na wydatki bieżące proponuje się rozdysponować  

w następujący sposób: 

 

#   R o l n i c t w o   i   Ł o w i e c t w o 

    

Planowane środki finansowe w tym dziale w wysokości 2 304 zł przeznacza się na  wpłaty 

gminy na rzecz Izb Rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

oraz 500 zł. z przeznaczeniem na opłaty tytułem wyłączenia z produkcji gruntów rolnych.  

 

#   T r a n s p o r t   i   Ł ą c z n o ś ć 

 

W ramach tych środków planuje się wydatki bieżące z przeznaczeniem na wynagrodzenia  

i pochodne od wynagrodzeń  pracowników, remont dróg po okresie jesienno – zimowym na 

terenie gminy, w tym: w ramach środków funduszu sołeckiego w kwocie  

153 075,78 zł. 

#   G o s p o d a r k a   M i e s z k a n i o w a 

 

Na wydatki związane z gospodarką mieniem gminnym zabezpieczono środki w wysokości  

11 000,00 zł. 

  

#   A d m i n i s t r a c j a    P u b l i c z n a 

 

     Zaplanowane środki będą przeznaczone na: 

 wynagrodzenia wraz z pochodnymi od wynagrodzeń za dwóch pracowników 

realizujących zadania z zakresu administracji rządowej, zakup drobnych materiałów  

i wyposażenia oraz szkolenia w wysokości  92 993 zł., z tego: 

- zadania zlecone z otrzymanych dotacji kwota 33 978,00 zł. 

- zadania własne – 59 015,00 zł. 

       ●   drobne zakupy materiałów oraz wypłatę diet radnym. 

       ●   wydatki związane z funkcjonowaniem Urzędu Gminy. 

 ● w pozostałej działalności przeznaczono środki dla pracowników zatrudnionych  

w ramach robót publicznych z Urzędu Pracy w Żurominie 

 

#   U r z ę d y  N a c z e l n y c h  O r g a n ó w  W ł a d z y  P a ń s t w o w e j 

 

W dziale tym środki przeznaczone będą na prowadzenie i aktualizację rejestru wyborców  

z otrzymanej dotacji. 



#   B e z p i e c z e ń s t w o  p u b l i c z n e  i  o c h r o n a  p r z e c i w p o ż a r o w a 

 

Planowana kwota w tym dziale zostanie przeznaczona ze środków własnych na państwowy 

fundusz celowy dla komendy Wojewódzkiej Policji w Radomiu, utrzymanie Ochotniczych 

Straży Pożarnych, a w szczególności zakup paliwa, drobnego sprzętu, remonty samochodów 

strażackich, opłaty za ubezpieczenia, opłaty stałe za liczniki energetyczne oraz ekwiwalenty 

dla strażaków za udział w akcjach bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej.  W dziale 

tym również zabezpieczone są również środki zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym 

 

#  O b s ł u g a  d ł u g u   p u b l i c z n e g o 

 

Zaplanowane wydatki w powyższym dziale będą przeznaczone na zapłacenie odsetek od 

zaciągniętych wcześniej kredytów. 

 

#  R ó ż n e   r o z l i c z e n i a 

 

W dziale tym utworzono rezerwę ogólną w wysokości 78 013 zł. oraz rezerwę zgodnie  

z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w wysokości 21 987 zł. 

 

#   O ś w i a t a   i   w y c h o w a n i e 

 

     W tym dziale przeznacza się środki na wydatki związane z: 

- utrzymaniem Zespołu Szkół w Siemiątkowie 

- utrzymaniem Szkoły Podstawowej i oddziału przedszkolnego w Łaszewie 

- dowożeniem dzieci do szkół 

- dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

- dofinansowanie kosztów utrzymania ZNP 

- kontynuację realizacji projektu z 2014 r. pn. „Przedszkole szansą na lepszy rozwój”  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 . Zakończenie projektu 

czerwiec 2015 r.  

- wydatki związane na sfinansowanie rozpatrujących wnioski nauczycieli ubiegających się 

o wyższy awans zawodowy prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych 

- wydatki w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 1 000 zł z przeznaczeniem na 

organizację warsztatów plastyczno-fotograficznych.  

 

#   O c h r o n a   z d r o w i a 

 

Planowana kwota wydatków w tym dziale przeznaczona jest na finansowanie zadań 

zwalczających narkomanię oraz zadań ujętych w harmonogramie Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 

#   O p i e k a   s p o ł e c z n a 

     

     Na działalność w zakresie pomocy społecznej zaplanowane środki zostaną przeznaczone na: 

-   wydatki zgodnie z ustawą o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej oraz na 

zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie ze środków własnych 



- świadczenia rodzinne, zaliczki alimentacyjne oraz na wynagrodzenie 1 osoby 

zatrudnionej na obsługę tych świadczeń jako zadania zlecone; 

- składki na ubezpieczenia zdrowotne od niektórych wypłacanych świadczeń  

z pomocy społecznej w tym: środki własne – 1 750 zł. oraz środki z dotacji – 9 500 zł.; 

- zasiłki i pomoc w naturze –środki z dotacji w wysokości 27 700 zł; 

- wypłatę dodatków mieszkaniowych – zadania własne, 

- wypłatę zasiłków stałych z otrzymanej dotacji celowej w kwocie 43 200 zł oraz środki 

własne 16 800 zł.; 

- utrzymanie gminnego ośrodka pomocy społecznej w tym: środki z dotacji – 80 300 zł. 

oraz środki własne – 159 840 zł., 

- dożywianie dzieci w szkołach z rodzin ubogich z środków własnych – 10 000 zł oraz 

11 000 zł z dotacji celowej. 

 

#   E d u k a c y j n a  o p i e k a   w y c h o w a w c z a 

 

 Zabezpieczono środki własne na wypłatę stypendiów dla uczniów na I półrocze 2015 r. 

 

#   G o s p o d a r k a    k o m u n a l n a   i   o c h r o n a   ś r o d o w i s k a    

    

     Planowane wydatki bieżące w tym dziale przeznaczone będą na: 

- gospodarowanie odpadami komunalnymi 

- utrzymanie zieleni na terenie gminy, w tym z funduszu sołeckiego – 500 zł   

- oświetlenie ulic i konserwację oświetlenia ulicznego, w tym z funduszu sołeckiego – 

2 500,00 zł. 

- inne drobne usługi w zakresie ochrony środowiska 

- wydatki na utrzymanie Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej 

- zakup sprzętu na utworzenie placu zabaw dla dzieci w miejscowości Dzieczewo, 

Gradzanowo Kościelne, dofinansowanie oczyszczenia stawu w Rogalach, remont 

pomieszczenia sołeckiego w Siciażu, remont fontanny w Siemiątkowie –  

z funduszu sołeckiego w kwocie 67 175,93 zł. 

 

#   K u l t u r a   i   O c h r o n a   D z i e d z i c t w a   N a r o d o w e g o 

 

Zaplanowane środki przeznaczone są na dotację Gminnego Ośrodka Kultury  

w kwocie 65 000 zł; oraz wydatki na utrzymanie 2 świetlic wiejskich – 35 235 zł.,  

z tego 23 734,88 zł z funduszu sołeckiego a także dotację dla Gminnej Biblioteki Publicznej –  

55 000 zł. 

 

#   K u l t u r a   F i z y c z n a   i   S p o r t 

 

Środki w tym dziale zabezpieczone są na utrzymanie hali sportowej w Siemiątkowie oraz na 

pozostałe zadania w zakresie kultury fizycznej z funduszu sołeckiego w kwocie 5 000 zł.  

 

 

 

 

 



 wydatki majątkowe w wysokości 1 205 163,40 zł. i tak: 

- w wydatkach majątkowych zabezpieczono środki w dziale 150 15011 § 6639 -  

4 094,36 zł. i dziale 750 75095 § 6639 – 21 069,04 zł. na 2 projekty kluczowe w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego (Projekt BW i EA) których 

realizacja została przedłużona na 2015 rok aneksem nr 4 z dnia 18 maja 2014 r. 

- na przedsięwzięcia inwestycyjne objęte wieloletnią prognozą finansową (przebudowa 

dróg – 600 60016 § 6050) w wysokości 1 180 000,00 zł. 
 

Z dochodów budżetu na rok 2015 planuje się spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów  

w wysokości 828 520 zł., w takiej samej wysokości zaplanowane są rozchody budżetu. 

 

Planuje się dochody na rok 2015 w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi  

(756 75616 § 0490) w wysokości 253 000 zł. 

z tego: 

planowane wydatki wynoszą 253 000 zł. 

w tym: 

900 90002 § 4300 (zakup usług) – 252 000,00 zł; 

750 75023 § 4210 (zakup materiałów i wyposażenia) – 1 000,00 zł; 

 

  

 



Strona 1 z 6

Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej na rok2015
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

010 2 600,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

01095 2 600,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dochody z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 2 600,00

700 25 819,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 25 819,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie,
 

służebność i użytkowanie wieczyste

 

nieruchomości
0470 3 819,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 22 000,00

750 118 978,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 33 978,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 33 978,00

75023 5 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 



Strona 2 z 6

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci
 

pieniężnej0960 5 000,00

75095 80 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 80 000,00

751 625,00
Urzędy naczelnych organów władzy
 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 625,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
 

kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 625,00

756 2 010 976,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
 

i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 5 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób
 

fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Podatek od działalności gospodarczej osób
 

fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej0350 5 000,00

75615 523 919,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
 

podatku od czynności cywilnoprawnych,

 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

 

innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Podatek od nieruchomości0310 497 000,00

Podatek rolny0320 171,00

Podatek leśny0330 17 100,00

Podatek od środków transportowych0340 9 648,00

75616 515 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
 

podatku od spadków i darowizn, podatku od

 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i

 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Podatek od nieruchomości0310 72 000,00

Podatek rolny0320 115 000,00

Podatek leśny0330 10 000,00

Podatek od środków transportowych0340 15 000,00

Podatek od spadków i darowizn0360 8 000,00



Strona 3 z 6

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
 

przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 253 000,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych0500 40 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 1 000,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 1 000,00

75618 52 740,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
 

jednostek samorządu terytorialnego na

 

podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej0410 12 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
 

alkoholu0480 37 275,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
 

przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 3 465,00

75621 914 317,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
 

budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Podatek dochodowy od osób fizycznych0010 902 317,00

Podatek dochodowy od osób prawnych0020 12 000,00

758 6 580 256,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 3 260 891,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla
 

jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 260 891,00

75807 3 077 236,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 077 236,00

75831 242 129,00Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 242 129,00

801 242 636,54Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

166 236,54

80101 35 000,00Szkoły podstawowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 



Strona 4 z 6

Dochody z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 35 000,00

80104 207 636,54Przedszkola 

166 236,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dochody z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 9 400,00

Wpływy z usług0830 32 000,00

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3

 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich

2007 166 236,54

852 1 760 700,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85212 1 588 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1 573 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
 

związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 15 000,00

85213 9 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
 

za osoby pobierajace niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w

 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 2 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 7 000,00

85214 27 700,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 27 700,00

85216 43 200,00Zasiłki stałe



Strona 5 z 6

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 43 200,00

85219 80 300,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 80 300,00

85228 1 000,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
 

opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 1 000,00

85295 11 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 11 000,00

900 438 086,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

90017 433 086,00Zakłady gospodarki komunalnej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 431 586,00

Pozostałe odsetki0920 1 500,00

90095 5 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 5 000,00

11 180 676,54razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

166 236,54

majątkowe
700 500 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 500 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 



Strona 6 z 6

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 500 000,00

500 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 11 680 676,54

166 236,54

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 



 

Strona 1 z 11

Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2015

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 804,00 2 804,00 0,002 804,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 804,00

01030 2 304,00Izby rolnicze 2 304,00 0,002 304,00 2 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 2 304,00 2 304,00 0,00 2 304,00 0,00 0,002 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01042 500,00Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 500,00 0,00500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 4 094,36 0,00 0,000,00 0,00 0,00 4 094,364 094,360,00 0,00 0,00 4 094,36 0,000,00

15011 4 094,36Rozwój przedsiębiorczości 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 094,36 4 094,36 4 094,36 0,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

4 094,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 4 094,36 4 094,36 4 094,36 0,00

600 Transport i łączność 1 469 847,00 289 847,00 89 121,00289 847,00 0,00 0,00 1 180 000,001 180 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00200 726,00

60016 1 469 847,00Drogi publiczne gminne 289 847,00 89 121,00289 847,00 200 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 020,00 70 020,00 70 020,00 0,00 0,00 0,0070 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,005 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 984,00 11 984,00 11 984,00 0,00 0,00 0,0011 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 717,00 1 717,00 1 717,00 0,00 0,00 0,001 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 538,00 3 538,00 0,00 3 538,00 0,00 0,003 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,002 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 000,00 11 000,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0011 000,00

70005 11 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 000,00 0,0011 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 479 029,04 1 457 960,00 1 196 187,001 397 960,00 0,00 0,00 21 069,0421 069,0460 000,00 0,00 0,00 21 069,04 0,00201 773,00

75011 92 993,00Urzędy wojewódzkie 92 993,00 80 205,0092 993,00 12 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 2 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 143,00 64 143,00 64 143,00 0,00 0,00 0,0064 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,004 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 938,00 9 938,00 9 938,00 0,00 0,00 0,009 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 424,00 1 424,00 1 424,00 0,00 0,00 0,001 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,002 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 62 500,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 62 500,00 0,002 500,00 2 500,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0060 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 1 177 309,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 177 309,00 1 002 824,001 177 309,00 174 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 781 688,00 781 688,00 781 688,00 0,00 0,00 0,00781 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68 700,00 68 700,00 68 700,00 0,00 0,00 0,0068 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 336,00 123 336,00 123 336,00 0,00 0,00 0,00123 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,0016 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,0058 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 3 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4430 Różne opłaty i składki 2 885,00 2 885,00 0,00 2 885,00 0,00 0,002 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 36 100,00 36 100,00 0,00 36 100,00 0,00 0,0036 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 146 227,04Pozostała działalność 125 158,00 113 158,00125 158,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 069,04 21 069,04 21 069,04 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,0087 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 803,00 7 803,00 7 803,00 0,00 0,00 0,007 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 052,00 16 052,00 16 052,00 0,00 0,00 0,0016 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 303,00 2 303,00 2 303,00 0,00 0,00 0,002 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

21 069,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 21 069,04 21 069,04 21 069,04 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 625,00 625,00 625,00625,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

75101 625,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 625,00 625,00625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89,40 89,40 89,40 0,00 0,00 0,0089,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12,81 12,81 12,81 0,00 0,00 0,0012,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 522,79 522,79 522,79 0,00 0,00 0,00522,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 52 500,00 52 500,00 7 000,0045 500,00 0,00 0,00 0,000,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0038 500,00

75404 4 000,00Komendy wojewódzkie Policji 4 000,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 46 500,00Ochotnicze straże pożarne 46 500,00 7 000,0039 500,00 32 500,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206,00 206,00 206,00 0,00 0,00 0,00206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 794,00 6 794,00 6 794,00 0,00 0,00 0,006 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 4 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 2 000,00Zarządzanie kryzysowe 2 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 95 870,00 95 870,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 95 870,00 0,00 0,000,00

75702 95 870,00Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 95 870,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

95 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0095 870,00 0,00 0,00 95 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 100 000,00 100 000,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00100 000,00

75818 100 000,00Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 0,00100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 347 239,14 4 347 239,14 3 248 181,003 931 231,74 7 000,00 0,00 0,000,00213 435,00 195 572,40 0,00 0,00 0,00683 050,74

80101 2 202 160,00Szkoły podstawowe 2 202 160,00 1 847 859,002 077 523,00 229 664,00 0,00 124 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 124 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00124 637,00 124 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 402 726,00 1 402 726,00 1 402 726,00 0,00 0,00 0,001 402 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 119 300,00 119 300,00 119 300,00 0,00 0,00 0,00119 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 285 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 40 833,00 40 833,00 40 833,00 0,00 0,00 0,0040 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,0068 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,0025 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 520,00 2 520,00 0,00 2 520,00 0,00 0,002 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,002 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,003 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,001 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 105 494,00 105 494,00 0,00 105 494,00 0,00 0,00105 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 5 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 82 046,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 82 046,00 73 636,0076 875,00 3 239,00 0,00 5 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 171,00 5 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 264,00 57 264,00 57 264,00 0,00 0,00 0,0057 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 450,00 4 450,00 4 450,00 0,00 0,00 0,004 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 428,00 10 428,00 10 428,00 0,00 0,00 0,0010 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 494,00 1 494,00 1 494,00 0,00 0,00 0,001 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 2 989,00 2 989,00 0,00 2 989,00 0,00 0,002 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 530 811,14Przedszkola 530 811,14 244 547,00326 188,74 81 641,74 0,00 9 050,00 195 572,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009 050,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 788,00 189 788,00 189 788,00 0,00 0,00 0,00189 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 572,44 0,00 0,00 0,00 0,00 75 572,4475 572,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 805,40 0,00 0,00 0,00 0,00 1 805,401 805,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 298,004 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 759,00 36 759,00 36 759,00 0,00 0,00 0,0036 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 242,54 0,00 0,00 0,00 0,00 18 242,5418 242,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 505,17 0,00 0,00 0,00 0,00 1 505,171 505,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 3 616,84 0,00 0,00 0,00 0,00 3 616,843 616,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 214,57 0,00 0,00 0,00 0,00 214,57214,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 20 612,18 0,00 0,00 0,00 0,00 20 612,1820 612,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 950,86 0,00 0,00 0,00 0,00 6 950,866 950,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,74 20 000,74 0,00 20 000,74 0,00 0,0020 000,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,0032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 6 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4227 Zakup środków żywności 25 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 584,0025 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4269 Zakup energii 16 232,40 0,00 0,00 0,00 0,00 16 232,4016 232,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 7 332,54 0,00 0,00 0,00 0,00 7 332,547 332,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 827,46 0,00 0,00 0,00 0,00 827,46827,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4379
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 12 321,00 12 321,00 0,00 12 321,00 0,00 0,0012 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 5 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 978,005 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 1 272 072,00Gimnazja 1 272 072,00 1 080 139,001 197 495,00 117 356,00 0,00 74 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 74 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0074 577,00 74 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 820 490,00 820 490,00 820 490,00 0,00 0,00 0,00820 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,0072 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166 239,00 166 239,00 166 239,00 0,00 0,00 0,00166 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 410,00 21 410,00 21 410,00 0,00 0,00 0,0021 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,0038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,0012 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 850,00 8 850,00 0,00 8 850,00 0,00 0,008 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 495,00 2 495,00 0,00 2 495,00 0,00 0,002 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 7 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 49 211,00 49 211,00 0,00 49 211,00 0,00 0,0049 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 240 000,00Dowożenie uczniów do szkół 240 000,00 0,00240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 10 150,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 150,00 0,0010 150,00 10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,003 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 950,00 6 950,00 0,00 6 950,00 0,00 0,006 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 10 000,00Pozostała działalność 10 000,00 2 000,003 000,00 1 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 37 275,00 37 275,00 8 196,0034 875,00 2 400,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0026 679,00

85153 3 200,00Zwalczanie narkomanii 3 200,00 0,002 000,00 2 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 34 075,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 34 075,00 8 196,0032 875,00 24 679,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171,00 171,00 171,00 0,00 0,00 0,00171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,0025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 579,00 17 579,00 0,00 17 579,00 0,00 0,0017 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 8 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna 1 952 590,00 1 952 590,00 271 662,00341 915,00 0,00 0,00 0,000,001 610 675,00 0,00 0,00 0,00 0,0070 253,00

85204 11 000,00Rodziny zastępcze 11 000,00 0,0011 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 500,00Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie 500,00 0,00500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 1 573 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 573 000,00 73 365,0079 025,00 5 660,00 0,00 1 493 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 493 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 493 975,00 1 493 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 800,00 31 800,00 31 800,00 0,00 0,00 0,0031 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 624,00 2 624,00 2 624,00 0,00 0,00 0,002 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 097,00 38 097,00 38 097,00 0,00 0,00 0,0038 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 844,00 844,00 844,00 0,00 0,00 0,00844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 327,00 327,00 0,00 327,00 0,00 0,00327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,002 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

539,00 539,00 0,00 539,00 0,00 0,00539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,001 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 11 250,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

11 250,00 0,0011 250,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 250,00 11 250,00 0,00 11 250,00 0,00 0,0011 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 27 700,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 27 700,00 0,000,00 0,00 0,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0027 700,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 8 000,00Dodatki mieszkaniowe 8 000,00 0,000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 60 000,00Zasiłki stałe 60 000,00 0,000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 9 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

3110 Świadczenia społeczne 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0060 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 240 140,00Ośrodki pomocy społecznej 240 140,00 198 297,00240 140,00 41 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 100,00 153 100,00 153 100,00 0,00 0,00 0,00153 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,0013 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 305,00 30 305,00 30 305,00 0,00 0,00 0,0030 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 392,00 1 392,00 1 392,00 0,00 0,00 0,001 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 4 923,00 4 923,00 0,00 4 923,00 0,00 0,004 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 21 000,00Pozostała działalność 21 000,00 0,000,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0021 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 000,00 13 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

85415 13 000,00Pomoc materialna dla uczniów 13 000,00 0,000,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 946 533,00 946 533,00 226 016,00946 133,00 0,00 0,00 0,000,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00720 117,00

90002 252 000,00Gospodarka odpadami 252 000,00 0,00252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 252 000,00 252 000,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 6 500,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 500,00 0,006 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 182 000,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 182 000,00 0,00182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,0041 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 10 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

90017 433 086,00Zakłady gospodarki komunalnej 433 086,00 226 016,00432 686,00 206 670,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 900,00 172 900,00 172 900,00 0,00 0,00 0,00172 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 866,00 14 866,00 14 866,00 0,00 0,00 0,0014 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 709,00 33 709,00 33 709,00 0,00 0,00 0,0033 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 541,00 4 541,00 4 541,00 0,00 0,00 0,004 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,0038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,0013 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,0026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 5 470,00 5 470,00 0,00 5 470,00 0,00 0,005 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 72 947,00Pozostała działalność 72 947,00 0,0072 947,00 72 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 747,00 37 747,00 0,00 37 747,00 0,00 0,0037 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 155 235,00 155 235,00 0,0035 235,00 120 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0035 235,00

92109 100 235,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 235,00 0,0035 235,00 35 235,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,0065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 735,00 28 735,00 0,00 28 735,00 0,00 0,0028 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 55 000,00Biblioteki 55 000,00 0,000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,0055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 11 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

926 Kultura fizyczna 184 515,00 184 515,00 106 706,00184 515,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0077 809,00

92601 179 515,00Obiekty sportowe 179 515,00 106 706,00179 515,00 72 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 040,00 80 040,00 80 040,00 0,00 0,00 0,0080 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,007 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 552,00 16 552,00 16 552,00 0,00 0,00 0,0016 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 514,00 2 514,00 2 514,00 0,00 0,00 0,002 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 827,00 827,00 0,00 827,00 0,00 0,00827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 3 282,00 3 282,00 0,00 3 282,00 0,00 0,003 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 5 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 10 852 156,54 9 646 993,14 7 321 640,74 5 153 694,00 2 167 946,74 129 400,00 1 904 510,00 1 205 163,401 205 163,4095 870,000,00195 572,40 25 163,40 0,00



§

1 2 4

1. Dochody 11 680 676,54

2. Wydatki 10 852 156,54

3. Wynik budżetu 828 520,00

0,00

1. Kredyty 952 0,00

2. Pożyczki 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) 931 0,00

8. Wolne środki 950 0,00

828 520,00

1. Spłaty kredytów 992 828 520,00

2. Spłaty pożyczek 992 0,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
963 0,00

4. Udzielone pożyczki 991 0,00

5. Lokaty 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 982 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995 0,00

                                                                                     Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2015

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r.

Lp. Treść Kwota 2015 r



Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2015

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

750 75011 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - Urzędy wojewódzkie 2010 33 978,00 33 978,00 33 978,00 0,00

750 75011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 31 378,00 31 378,00 0,00

750 75011 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 2 600,00 2 600,00 0,00

751 75101
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WLADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
2010 625,00 625,00 625,00 0,00

751 75101 Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 89,40 89,40 0,00

751 75101 Składki na fundusz pracy 4120 12,81 12,81 0,00

751 75101 Wynagrodzenia bezosobowe 4170 522,79 522,79 0,00

852 85212

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2010 1 573 000,00 1 573 000,00 1 573 000,00 0,00

852 85212 Świadczenia społeczne 3110 1 493 975,00 1 493 975,00 0,00

852 85212 Wynagrodzenia osobowe 4010 31 800,00 31 800,00 0,00

852 85212 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 2 624,00 2 624,00 0,00

852 85212 Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 38 097,00 38 097,00 0,00

852 85212 Składki na fundusz pracy  4120 844,00 844,00 0,00

852 85212 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 327,00 327,00 0,00

852 85212 Zakup energii 4260 600,00 600,00

852 85212 Zakup usług pozostałych 4300 2 400,00 2 400,00 0,00

852 85212 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4370 539,00 539,00

852 85212 Krajowe podróże slużbowe 4410 200,00 200,00 0,00

852 85212 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 1 094,00 1 094,00 0,00

852 85212
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
4700 500,00 500,00 0,00

852 85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne podopiecznych 

pobierających świadczenia pielęgnacyjne  
2010 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00

852 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 4130 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00

1 610 103,00 1 610 103,00 1 610 103,00 0,00

§

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:



                                       Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2015

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe
Zakres porozumienia lub umowy

1 2 3 4 5 6 7 8

150 15011

Projekt kluczowy w ramach 

Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego ( Projekt BW)

6639 0 4 094,36 0,00 4 094,36

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności 

województwa mazowieckiego, przez 

budowanie społeczeństwa informacyjnego i 

gospodarki opartej na wiedzy poprzez 

stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o 

Mazowszu

750 75095

Projekt kluczowy w ramach 

Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego ( Projekt EA)

6639 0 21 069,04 0,00 21 069,04

Rozwój elektronicznej administracji w 

samorządach województwa mazowieckiego 

wspomagającej niwelowanie dwudzielności 

potencjału województwa

801 80195
Partycypacja w kosztach Oddziału 

ZNP
2710 0 7 000,00 7 000,00 0,00

Utrzymanie pracownika powiatowego 

Oddziału ZNP

851 85153 2710 0 1 200,00 1 200,00 0,00

851 85154 2710 0 1 200,00 1 200,00 0,00

34 563,40 9 400,00 25 163,40

Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

§

Ogółem

Koszty realizacji dzialań o 

wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz 

zwalczaniu narkomanii

Porozumienie o współpracy w zwalczaniu 

patologii społecznych - Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Żurominie

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Dział Rozdział Nazwa zadania



Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota

I.

1. 756 75618 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 275,00

37 275,00

II.

1 851 OCHRONA ZDROWIA 37 275,00

1.1 851 85153 Zwalczanie narkomanii 3 200,00

851 85153 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. 

Na dofinansowanie własnych zadań bieżących
1 200,00

851 85153 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

1.2 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 34 075,00

851 85154 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. 

Na dofinansowanie własnych zadań bieżących
1 200,00

851 85154 4110 Skladki na ubezpieczenia społeczne 171,00

851 85154 4120 Składki na fundusz pracy 25,00

851 85154 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00

851 85154 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

851 85154 4300 Zakup usług pozostałych 17 579,00

851 85154 4410 Krajowe podróże służbowe 200,00

851 85154 4430 Różne opłaty i składki 500,00

851 85154 4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
400,00

37 275,00

                                     Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2015

o g ó ł e m

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż

 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych

DOCHODY

WYDATKI

o g ó ł e m



                                                       

§

1 2 3 4 5

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 65 000,00

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 55 000,00

120 000,00

                                  Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej na rok 2015

Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2015 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji



                                                                                 

1 2 3 4 5

600 60016 4210 remont drogi 8 462,94 8 462,94 0,00

900 90095 4300
dofinansowanie oczyszczenia stawu wodnego w Siemiątkowo-Rogale- 

mienie komunalne gminy- wspólna inwestycja sołectw
900,00 900,00 0,00

2. 600 60016 4210 Sołectwo Budy Koziebrodzkie remont drogi 9 144,47 9 144,47 0,00
900 90095 4210 zakup sprzętu na utworzenie placu zabaw dla dzieci 3 361,65 3 361,65 0,00

900 90095 4300
dofinansowanie oczyszczenia stawu wodnego w Siemiątkowo-Rogale- 

mienie komunalne gminy- wspólna inwestycja sołectw
1 000,00 1 000,00 0,00

926 92605 4210 zakup sprzętu sportowego 5 000,00 5 000,00 0,00

801 80195 4210 Organizacja warsztatów plastyczno-fotograficznych 1 000,00 1 000,00 0,00

600 60016 4210 remont drogi 8 462,94 8 462,94 0,00

900 90095 4300
dofinansowanie oczyszczenia stawu wodnego w Siemiątkowo-Rogale- 

mienie komunalne gminy- wspólna inwestycja sołectw
900,00 900,00 0,00

600 60016 4210 remont drogi 7 002,45 7 002,45 0,00

900 90095 4300
dofinansowanie oczyszczenia stawu wodnego w Siemiątkowo-Rogale- 

mienie komunalne gminy- wspólna inwestycja sołectw
800,00 800,00 0,00

6. 900 90095 4210 Sołectwo Gradzanowo K. zakup sprzętu na utworzenie placu zabaw dla dzieci 16 041,83 16 041,83 0,00

900 90004 4210 zakup paliwa do wykaszarki 500,00 500,00 0,00

921 92109 4210 zakup materiałów do świetlicy 5 500,00 5 500,00 0,00

900 90095 4300
dofinansowanie oczyszczenia stawu wodnego w Siemiątkowo-Rogale- 

mienie komunalne gminy- wspólna inwestycja sołectw
1 800,00 1 800,00 0,00

900 90095 4300 oczyszczenie stawu wodnego w Krzeczanowie- mienie 10 957,09 10 957,09 0,00

600 60016 4210 remont drogi 14 323,37 14 323,37 0,00

900 90095 4300
dofinansowanie oczyszczenia stawu wodnego w Siemiątkowo-Rogale- 

mienie komunalne gminy- wspólna inwestycja sołectw
1 500,00 1 500,00 0,00

600 60016 4210 remont drogi 6 759,14 6 759,14 0,00

900 90095 4300
dofinansowanie oczyszczenia stawu wodnego w Siemiątkowo-Rogale- 

mienie komunalne gminy- wspólna inwestycja sołectw
700,00 700,00 0,00

600 60016 4210 remont drogi 7 901,16 7 901,16 0,00

900 90095 4300
dofinansowanie oczyszczenia stawu wodnego w Siemiątkowo-Rogale- 

mienie komunalne gminy- wspólna inwestycja sołectw
900,00 900,00 0,00

921 92109 4210 doposażenie świetlicy wiejskiej 10 734,88 10 734,88 0,00

900 90095 4300
dofinansowanie oczyszczenia stawu wodnego w Siemiątkowo-Rogale- 

mienie komunalne gminy- wspólna inwestycja sołectw
1 000,00 1 000,00 0,00

600 60016 4210 remont drogi 9 829,80 9 829,80 0,00

900 90095 4300
dofinansowanie oczyszczenia stawu wodnego w Siemiątkowo-Rogale- 

mienie komunalne gminy- wspólna inwestycja sołectw
1 000,00 1 000,00 0,00

600 60016 4210 remont drogi 8 965,92 8 965,92 0,00

900 90095 4300
dofinansowanie oczyszczenia stawu wodnego w Siemiątkowo-Rogale- 

mienie komunalne gminy- wspólna inwestycja sołectw
990,00 990,00 0,00

600 60016 4210 remont drogi 7 720,27 7 720,27 0,00

900 90095 4300
dofinansowanie oczyszczenia stawu wodnego w Siemiątkowo-Rogale- 

mienie komunalne gminy- wspólna inwestycja sołectw
800,00 800,00 0,00

600 60016 4210 remont drogi 8 862,30 8 862,30 0,00

900 90095 4300
dofinansowanie oczyszczenia stawu wodnego w Siemiątkowo-Rogale- 

mienie komunalne gminy- wspólna inwestycja sołectw
1 000,00 1 000,00 0,00

600 60016 4210 remont drogi - mostu 1 000,00 1 000,00 0,00

900 90095 4210 remont pomieszczenia komunalnego 7 525,36 7 525,36 0,00

900 90095 4300
dofinansowanie oczyszczenia stawu wodnego w Siemiątkowo-Rogale- 

mienie komunalne gminy- wspólna inwestycja sołectw
900,00 900,00 0,00

600 60016 4210 remont drogi 9 330,44 9 330,44 0,00

900 90095 4300
dofinansowanie oczyszczenia stawu wodnego w Siemiątkowo-Rogale- 

mienie komunalne gminy- wspólna inwestycja sołectw
1 000,00 1 000,00 0,00

600 60016 4210 remont drogi 4 378,71 4 378,71 0,00

900 90095 4210 zakup materiałow do remontu fontanny w parku 7 500,00 7 500,00 0,00

900 90095 4300
dofinansowanie oczyszczenia stawu wodnego w Siemiątkowo-Rogale- 

mienie komunalne gminy- wspólna inwestycja sołectw
2 000,00 2 000,00 0,00

921 92109 4210 doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej 7 500,00 7 500,00 0,00

600 60016 4210 remont drogi 7 807,53 7 807,53 0,00

900 90095 4300
dofinansowanie oczyszczenia stawu wodnego w Siemiątkowo-Rogale- 

mienie komunalne gminy- wspólna inwestycja sołectw
900,00 900,00 0,00

600 60016 4210 remont drogi 7 189,71 7 189,71 0,00

900 90095 4300
dofinansowanie oczyszczenia stawu wodnego w Siemiątkowo-Rogale- 

mienie komunalne gminy- wspólna inwestycja sołectw
800,00 800,00 0,00

600 60016 4210 remont drogi 9 336,81 9 336,81 0,00

900 90095 4300
dofinansowanie oczyszczenia stawu wodnego w Siemiątkowo-Rogale- 

mienie komunalne gminy- wspólna inwestycja sołectw
900,00 900,00 0,00

600 60016 4210 remont drogi 10 634,88 10 634,88 0,00

900 90095 4300
dofinansowanie oczyszczenia stawu wodnego w Siemiątkowo-Rogale- 

mienie komunalne gminy- wspólna inwestycja sołectw
1 100,00 1 100,00 0,00

600 60016 4210 remont drogi 5 962,94 5 962,94 0,00

900 90015 4300 zakup i montaż lampy ulicznej 2 500,00 2 500,00 0,00

900 90095 4300
dofinansowanie oczyszczenia stawu wodnego w Siemiątkowo-Rogale- 

mienie komunalne gminy- wspólna inwestycja sołectw
900,00 900,00 0,00

252 986,59 252 986,59 0,00

600 60016 § 4210 153 075,78 153 075,78

801 80195 § 4210 1 000,00 1 000,00

900 90004 § 4210 500,00 500,00

900 90015 § 4300 2 500,00 2 500,00

900 90095 § 4300 32 747,09 32 747,09

900 90095 § 4210 34 428,84 34 428,84

921 92109 § 4210 23 734,88 23 734,88

926 92605 § 4210 5 000,00 5 000,00

Ogółem

wydatki

Łączne 

bieżące

RozdziałDział §

Nazwa sołectwa lub 

innej jednostki 

pomocniczej

Nazwa zadania, przedsięwzięcia
w tym:

Planowane wydatki 

                  Wydatki na 2015 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy,                                                                                  

w tym: realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Lp.

majątkowe

4. Sołectwo Goszczk

5. Sołectwo Gutkowo

1. Sołectwo Antoniewo

3. Sołectwo Dzieczewo

9. Sołectwo Nowe Budy Osieckie

10. Sołectwo Nowopole

7. Sołectwo Krzeczanowo

8. Sołectwo Łaszewo

13. Sołectwo Pijawnia

14. Sołectwo Siemiątkowo Rogale

11. Sołectwo Nowa Wieś

12. Sołectwo Osowa

20. Sołectwo Suwaki

15. Sołectwo Rostowa

16. Sołectwo Siciarz

17. Sołectwo Sokołowy Kąt

18. Sołectwo Siemiątkowo

w tym:

23. Sołectwo Ziemiany

                                                                                           Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej na rok 2015

21. Sołectwo Wojciechowo

22. Sołectwo Wola Łaszewska

19. Sołectwo Stare Budy Osieckie


	Uchwała Budżetowa Gminy Siemiątkowo na rok 2015
	UZASADNIENIE
	załącznik nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2015
	załącznik nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2015
	budżet Plan 2015

